Prosecco Eticcheta Nera

Martini Bianco oder Rosso

Campari Orange oder Soda
Campari Pur
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fpetitanseger

Sherry trocken oder Medium

Portwein Rot
Ramazzotti Rose
Aperol Sprizz Prosecco
Hugo Sprizz Prosecco

Curstloscher

San Pellegrino Mineralwasser Medium
San Pellegrino Mineralwasser

Acqua Panna Mineralwasser Still
Acqua Panna Mineralwasser Still

Coca Cola

Coca Cola Light
MezzoMix (Spezi)
Fanta Orangenlimonade
Sprite Zitronenlimonade

Schweppes Bitter Lemon
Schweppes Tonic Water
Schweppes Ginger Ale

Granini Apfelsaft

Granini Orangensaft
Granini Apfelsaftschorle

Granini Kirschsaftschorle

Granini Kirchsaft/ Bananensaft/ KiBa

Liittauer Rhabarberschorle(April-ORtober)

0,10
0,05
0,05
0,05
0,05
0,05

0,2(

0,2(

0,2(

0,25
0,750
0,25
0,75(

0,33(
0,33(
0,33(
0,33(
0,33(

0,2(
0,2(
0,2(

0,2(
0,2

0,2(
0,4
0,2(
0,4
0,2(
0,4

0,33(

€4,90
€3,50
€6,50
€4,50
€3,50
€4,50
€7,00
€6,50
€6,50

€250
€5,90
€250
€5,90

€3,90
€3,90
€3,90
€3,90
€3,90

€290
€2,90
€290

€250
€250

€250
€4,50
€250
€4,50
€250
€4,50

€4,50
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Bier:

Radeberger Pils v. Fass
Radeberger Pils v. Fass

Schofferhofer Weizenbier
Schifferhofer Weizen Alkoholfrei
Hoffels Dunkelbier

Jever Fun Alkohlfreies Pils
Offene Weine:

Gambelara Weifswein Trocken aus Venetien

Montepulciano Rotwein Trocken aus den Abruzzen

Lambrusco dell Emilia Perliger lieblicher Rotwein aus der Lombardei

Rosato Rose Trockener Rosewein aus den Abruzzen

0,3
0,4

0,50
0,50
0,50
0,330

0,1
0,25
0,50
0,1
0,25
0,50
0,1
0,250
0,50
0,1
0,250
0,50

€3,30
€3,80

€4,80
€4,80
€4,80
€350

€ 4,50
€ 6,00
€12,00
€ 4,50
€ 6,00
€12,00
€ 4,50
€ 6,00
€12,00
€ 4,50
€ 6,00
€12,00

Eine Auswahl verschiedener Gappas finden Sie in unserer Vitrine, Preise variieren, Preise fiir 2cl

Hausgrappa

Rammazotti

Amaro Averna

Fernet Branca/ Menta
Sambuca Weis/ Braun
Amaretto

Vecchia Romagna

Malteser Kreuz/Linie Aquavit
Absolut Vodka

Verschiedene Whiskys
Hennessy Cognac
Longdrinks(Wodka, WhisKy, Gin, Rum)+Softdrink,  (4cl Spirituose)

2cl
2cl
2cl
2cl
2cl
2cl
2cl
2cl
2cl
2cl
2cl
0,2(

€3,50
€3,00
€3,00
€3,00
€3,00
€3,00
€4,00
€3,50
€3,00
€5,00
€6,00
€850



